
１．お客様情報（※記入必須事項になります）

　ご氏名（貴社名）※

　ふりがな　※

　ご住所　※

　電話番号　※

　FAX番号

　e-mail

２．お支払い方法（左のチェックボックスにチェックをいれて下さい。）

　□ 銀行振込　（前払いです。振込手数料はお客様のご負担になります。）

　□ クレジットカード　（購入用専用URLを送りますのでメールアドレスを必ずご記入下さい。）

　□ 宅配便代引き（代引手数料はお客様のご負担になります。現金orカードで支払可能です。）

　□ 後払い.com（納品後、コンビニ・銀行・郵便局で支払い下さい。与信審査あり。請求書が別途郵送されます。）

※代金引換の決済手数料は以下の通りです。

３．ご注文内容

カラー／仕様 単価（税込） 数量

商品合計金額（税込）

送料

代金引換手数料

総計

３．ご指定配達先（※上記と異なる場合は、以下にご記入下さい）

　ご氏名

　ふりがな

　ご住所

　電話番号

４．備考・要望欄

〒

〒

0～1万円未満：324円　　　　1万1円～3万円：432円　　　　3万1円～10万円：648円　 10万1円～30万円：1,080円
30万1円～50万円：2,160円　 50万1円～100万円：3,240円　 100万1円～：4,320円

あいる専門館　ＦＡＸ注文書

※商品代金合計が1万円以上は送料無料。
1万円未満の方は一律540円になります。

⇒ご注文内容を記入の上、076-438-7177 までお送り下さい。総計を記入し返信致します。

商品名

(商品によっては代金引換をお選び頂けないものがありますので、事前に商品ページでご確認下さい。)


